
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliere
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE D..

Oggetto: Dott. Giovanni Annino - Accoglimento istanza di dimissioni dall'incarico di
Direttore della struttura complessa " Coordinamento Staff della Direzione Generale ".

SETTORE :

Bilancio
Sub aggregato di spesa

C.E.

Reg.to ai n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore e si iscrive nelle pertinenti
utilizzazioni del budget

Li

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n °

II Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario e Patrimoniale

(Dott. Gianluca Roccella)

Settore
Affari Generali, Sviluppo Organizzativo

e Risorse Umane

II Responsabile dell'istruttoria
lì ^
L -L v. O

II Responsabile del procedimento

I Dirigente Responsabile del Settore
(Dott.sSa-Gaetana Bonanno)

Seduta del giorno 3 1 11)6. 2014

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°205/serv.1/S.G. del 24
giugno 2014, giusta art.33, comma 2, L.R. N° 5 del
14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
Dott. Giuseppe Giammanco

Con l'assistenza, quale Segretario

della dott.ssa Gaetana Bonanno

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che, con deliberazione n. 1264 del 10 giugno 2011, è stato conferito al dott. Giovanni

Armino, nato a Catania il 07/01/1959, con decorrenza 01/07/11 e per la durata di anni tre, prorogabili fino

ad un massimo di cinque, un incarico di Direttore della struttura complessa " Coordinamento Staff della

Direzione Generale "ex art. 15 septies D. L.vo 502/92 e smi;

Che con deliberazione n. 1954 del 04/07/2012, è stato disposto di confermare l'incarico di Direttore

della struttura complessa " Coordinamento Staff della Direzione Generale " conferito al Dott. Giovanni

Armino, prorogando lo stesso fino alla durata massima prevista di anni cinque;

Vista l'istanza prot. n. 0009108 del 25/07/2014 con la quale il Dott. Giovanni Annino ha

comunicato le proprie dimissioni dall'incarico ricoperto con effetto dal 22/07/2014 a seguito di nomina a

Direttore Amministrativo di questa ARNAS giusta deliberazione n. 3 del 22/07/2014;

Ritenuto, pertanto, dovere accogliere la suddetta istanza di dimissioni dall'incarico presentata dal

Dott. Giovanni Annino con effetto dal 22/07/2014;

Su proposta del Dirigente Responsabile del Settore Affari Generali, sviluppo organizzativo e risorse

umane che con la sottoscrizione del presente atto, apposta in calce, ne attesta la legittimità, nonché la

correttezza formale e sostanziale;

Sentiti i pareri favorevoli del Direttore Àlnmiristotiyoj| del Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti:

• Accogliere, con effetto dal 22/07/2014, l'istanza di dimissioni dall'incarico di Direttore della

struttura complessa " Coordinamento Staff della Direzione Generale " conferito a suo tempo al

Dott. Giovanni Annino giusta deliberazione n. 1264 del 10/06/2011 e confermato con

deliberazione n. 1954 del 04/07/2012.

• Munire la presente delibera della clausola di immediata esecuzione.

Il Dirigente Amministrativo Responsabile
del Settore Affari Oberali, sviluppo organizzativo e risorse umane

( Dott.ssafetetana Bonanno )

rettorelSanitario

(Dott. Gi/jsepoè (Giammmanco)

Direttore Arpmfnistrativo

(DottJSiovanni Annino)

11 Dire

( Dott. Gio

II Segretario

(Dott.ssa dqetajia Bonanno)


